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Symbol Beschreibung Entfernung
⚐ Cafe del Sol 0
← Links abbiegen auf Reststrauch 13
→ Rechts abbiegen auf Reststrauch, L 277 187
↗ Rechts halten auf L 277 723Ⓢ Adolf-Kempken-Weg L277 494
← Links abbiegen auf Rheindahlener Straße, L 39 1098Ⓢ Rheindahlener Straße L39 93
→ Rechts abbiegen auf Sandstraße, L 46 307Ⓢ Sandstraße 32
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Sandstraße, L 46 nehmen 375Ⓢ Sandstraße L46 81
↙ Scharf links abbiegen auf Dahler Weg 677Ⓢ Dahler Weg 26
→ Rechts abbiegen auf Heinrich-Korsten-Straße, K 20 374Ⓢ Heinrich-Korsten-Straße K20 27
→ Rechts abbiegen auf Wanloer Straße, K 20 1933Ⓢ Wanloer Straße K20 16Ⓢ Herrather Weg K20 185Ⓢ K20 469
← Links abbiegen auf Herrather Linde, K 19 1020Ⓢ Herrather Linde K19 20
→ Rechts abbiegen auf K 30 347Ⓢ K30 16
→ Rechts abbiegen auf L 354 1606Ⓢ L354 24Ⓢ L354 856
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf L 354 nehmen 742Ⓢ Adolf-Wirth-Straße L354 106Ⓢ L354 1454
← Links abbiegen auf Kölner Straße, L 19 102Ⓢ Kölner Straße L19 12
↗ Rechts halten 478Ⓢ L366 39
↗ Leicht rechts abbiegen auf L 366 10
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf L 366 nehmen 1227Ⓢ L366 126Ⓢ L366 Wahnenbusch 511Ⓢ In Lövenich L366 1778Ⓢ In Lövenich L366 Lövenich 834Ⓢ L366 575Ⓢ Dorfstraße L366 Hottorf 2949
← Links abbiegen auf Bergstraße 226Ⓢ Bergstraße 15
→ Rechts abbiegen auf Bergstraße 101
→ Rechts abbiegen auf Heerbahn, L 226 209Ⓢ Heerbahn L226 16Ⓢ L226 Gevenich 2614Ⓢ L226 Kiffelberg 1138
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf Kiffelberg, L 253 nehmen 111Ⓢ L253 Kiffelberg 90Ⓢ L253 Enzelbach 1107Ⓢ L2253 Tetz 1136
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→ Rechts abbiegen 2222Ⓢ (L253 Parkplatz) 42
↶ Wenden 0
→ Rechts abbiegen auf L 253 42Ⓢ L253 Broich 21
← Links abbiegen auf Von-Schöfer-Ring 1978Ⓢ Von-Schöffer-Ring 43
◯ In den Kreisverkehr einfahren 1497Ⓢ Von-Schöffer-Ring 14
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf L 241 nehmen 0Ⓢ Neusser Straße L241 213
→ Rechts abbiegen auf Breslauer Straße 844Ⓢ Breslauer Straße 21
← Links abbiegen auf Kurfürstenstraße 119Ⓢ Münchener Straße 8
→ Rechts abbiegen auf Am Wallgraben 46Ⓢ Am Wallgraben 115Ⓥ Am Wallgraben 227
→ Rechts abbiegen auf Berliner Straße 72Ⓢ Berliner Straße 18
→ Rechts abbiegen auf Münchener Straße 319Ⓢ Münchener Straße 11
← Links abbiegen auf Breslauer Straße 38
← Links abbiegen auf Neusser Straße, L 241 140Ⓢ Neusser Straße L241 15Ⓢ Neusser Straße L241 274
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf Von-Schöfer-Ring nehmen 749Ⓢ Von-Schöfer-Ring 119
→ Rechts abbiegen auf L 253 1503Ⓢ L253 54
← Links abbiegen auf K 15 487Ⓢ K15 27
← Links abbiegen auf Kreisbahnstraße, K 6 2039Ⓢ Kreisbahnstraße K6 30Ⓢ Kreisbahnstraße K6 664
↖ Links halten auf K 6 1168Ⓢ B56 134
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf B 56 nehmen 208Ⓢ B56 65
↗ Rechts halten 43Ⓢ Wegpunkt 51 97
← Links abbiegen auf Königshäuschen 245Ⓢ Königshäuschen 123
→ Rechts abbiegen auf L 241 1022Ⓢ Teichstraße L241 87
← Links abbiegen auf Schophovener Straße, K 43 1739Ⓢ K43 59
→ Rechts abbiegen auf Viehöven 1526Ⓥ Viehöven Kapelle 55
↶ Wenden auf Viehöven 0
→ Rechts abbiegen auf K 43 55Ⓢ K43 21
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Dunkelhof, K 43 nehmen 1245
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Ⓢ K43 Dunkelhof 54Ⓢ K43 Schlichstraße 351
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf K 43 nehmen 793Ⓢ K43 53
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 nehmen 909Ⓢ K43 72
◯ In den Kreisverkehr einfahren 2501Ⓢ Wegpunkt 61 5
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 nehmen 0Ⓥ Aussichtspunkt Tagebau Merken 67
→ Rechts abbiegen 15Ⓢ Wegpunkt 63 41
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 nehmen 618Ⓢ Wegpunkt 64 74
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf K 35 nehmen 584Ⓢ K35 40
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf Gertrudisstraße, K 35 nehmen 472Ⓢ Wegpunkt 66 360
↗ Leicht rechts abbiegen auf Breite Straße, L 13 568
← Links abbiegen auf Steinbißstraße, K 35 258Ⓢ K35 91
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Steinbißstraße, K 35 nehmen 660Ⓢ Echtzer Straße K35 1203
→ Rechts abbiegen auf Krokusstraße, K 24 463Ⓢ Krokusstraße 69
← Links abbiegen auf Langerweher Straße, B 264 1399Ⓢ Langerweher Straße B264 49
↘ Scharf rechts abbiegen auf Schillingsstraße, L 25 1523Ⓢ Schillingsstraße L25 129
← Links abbiegen auf Birgeler Straße, K 27 1310Ⓢ Birgeler Straße K27 38Ⓢ L13 2219Ⓢ K27 1533
↙ Scharf links abbiegen auf K 29 644Ⓢ K29 45Ⓢ Welk K29 535Ⓢ K29 765
→ Rechts abbiegen auf Dürener Straße, L 249 568Ⓢ Dürener Straße L249 49
→ Rechts abbiegen auf Hauptstraße, K 39 1089Ⓢ Hauptstraße 20
← Links abbiegen auf Peschstraße, K 32 178Ⓢ Peschstraße K32 12Ⓢ Üdinger Weg K32 316Ⓢ Dorfstraße K32 1462
→ Rechts abbiegen 668Ⓢ K51 21
↑ Dem Straßenverlauf von K 51 folgen 135
← Links abbiegen auf Theo-Strepp-Straße, K 30 31Ⓢ Theo-Strepp-Straße K30 31Ⓢ Rurstraße K30 739
→ Rechts abbiegen auf Molbachstraße, K 31 806Ⓢ Molbachstraße K31 23
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← Links abbiegen auf Brigidastraße 182Ⓢ Brigadastraße 9Ⓢ Burgplatz 129
↘ Scharf rechts abbiegen 71
→ Rechts abbiegen 15Ⓥ Burg Untermaubach 3
↶ Wenden 0
← Links abbiegen 3
→ Rechts abbiegen auf Burgplatz 15Ⓢ Burgplatz 7
↖ Links halten auf Burgplatz 205
↗ Leicht rechts abbiegen auf Rurstraße, K 30 22Ⓢ Rurstraße K30 6Ⓢ Seestraße K30 746
← Links abbiegen auf Seestraße 336Ⓢ Am Stausee 43
← Links abbiegen 295Ⓥ Strepp am See 31
↶ Wenden 0
→ Rechts abbiegen auf Am Stausee 31
↙ Scharf links abbiegen auf Seestraße, K 30 338Ⓢ Seestraße K30 28
→ Rechts abbiegen auf Bergsteiner Straße, K 30 128
← Links abbiegen auf Apollinarisstraße, K 30 89Ⓢ Apollinarisstraße K30 12Ⓢ Brandenberger Straße K30 483Ⓢ Kierling K30 1119
← Links abbiegen auf Nideggener Straße, L 11 1689Ⓢ Nideggener Straße L11 22Ⓢ Kallstrtaße L11 1666Ⓢ L11 464Ⓢ Bergsteiner Straße L11 2546Ⓢ L11 872Ⓢ Zerkaller Straße L11 488
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Rurstraße, L 246 nehmen 889Ⓢ L246 39Ⓢ Rurstraße L246 333Ⓢ L246 2534Ⓢ L246 2421
← Links abbiegen auf Monschauer Straße, L 246 2153Ⓢ Monschauer Straße L218 180Ⓢ Heimbacher Straße L218 760
→ Rechts abbiegen auf Zur Schönen Aussicht 815Ⓢ Zur schönen Aussicht 37
↗ Rechts halten 189Ⓥ Schöne Aussicht 104
↶ Wenden 0
↘ Scharf rechts abbiegen auf Heimbacher Straße, L 218 331Ⓢ Heimbacher Straße L218 30
→ Rechts abbiegen auf L 15 4362Ⓢ L15 32
↗ Rechts halten auf Schwammenauel Seehof 864Ⓥ Parkplatz Der Seehof Schwammenauelrurtalsperre 45
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↑ Dem Straßenverlauf von Schwammenauel Seehof folgen 43
↖ Links halten auf Schwammenauel Seehof 88
↖ Links halten auf Schwammenauel Seehof 26
↗ Rechts halten auf Schwammenauel Seehof 72
↗ Leicht rechts abbiegen auf L 15 35Ⓢ L15 23Ⓢ Kermeter Straße L15 2060Ⓢ Kermeter Straße L15 2142
→ Rechts abbiegen auf L 249 3467Ⓢ L249 56
← Links abbiegen auf Düttlinger Straße, B 265 2720Ⓢ Düttlinger Straße B265 96Ⓢ B265 4032
← Links abbiegen auf Hergartener Straße, K 25 1439Ⓢ K25 174
→ Rechts abbiegen auf Hengebachstraße, L 218 2989Ⓢ L218 164
← Links abbiegen auf K 48 813Ⓢ K48 103
← Links abbiegen auf Frankenstraße, L 11 4953Ⓢ L11 74
→ Rechts abbiegen auf Abendener Straße, L 11 2498Ⓢ Abendener Straße 27
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Jülicher Straße, L 33 nehmen 429Ⓢ Jülicher Straße L33 54
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf Gut Kirschbaum, L 249 nehmen 560Ⓢ L249 110Ⓢ L249 1841
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf K 28 nehmen 3396Ⓢ K28 72
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf K 28 nehmen 4046Ⓢ K28 109
← Links abbiegen auf K 33 1766Ⓢ K33 78
→ Rechts abbiegen auf Bubenheimer Straße, L 327 2498Ⓢ L327 200
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf L 264 nehmen 3392Ⓢ L264 154
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf L 264 nehmen 313Ⓢ L264 91
← Links abbiegen auf L 264 2349Ⓢ L264 72
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf L 264 nehmen 4718
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf L 264 nehmen 582Ⓢ L264 1132
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf L 264 nehmen 595Ⓢ L264 5406
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf L 264 nehmen 4598Ⓢ L264 822Ⓢ L213 1585
← Links abbiegen auf Güstener Straße, K 8 566Ⓢ Güstener Straße K8 61
↗ Leicht rechts abbiegen auf Stegerstraße, K 8 531
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Ⓢ Schmidstraße K8 46Ⓢ Serrester Straße K8 398
↖ Leicht links abbiegen auf L 258 2914Ⓢ L258 86
↘ Scharf rechts abbiegen auf L 241 574Ⓢ L241 83
← Links abbiegen auf K 7 2061Ⓢ K7 136Ⓢ K7 2215
← Links abbiegen auf L 117 4008Ⓢ L117 98
→ Rechts abbiegen auf Kückhovener Straße, K 33 3305Ⓢ K33 52
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf Katzemer Straße, K 33 nehmen 2561
← Links abbiegen auf Kölner Straße, L 19 885Ⓢ L19 70
↗ Rechts halten auf Alfred-Wirth-Straße 1033
① In den Kreisverkehr einfahren 1608Ⓢ L364 23
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf L 354 nehmen 0Ⓢ Kaulhausen L354 1788Ⓢ Westricher Straße L354 2975
← Links abbiegen auf L 277 1010
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf K 19 nehmen 877Ⓢ K49 58
③ Im Kreisverkehr Ausfahrt 3 auf Wanloer Straße nehmen 622Ⓢ K49 108
← Links abbiegen auf Rheydter Straße, L 19 2300Ⓢ Rheydter Straße L19 45
② Im Kreisverkehr Ausfahrt 2 auf L 19 nehmen 862Ⓢ L19 63Ⓢ L19 1567
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Kölner Straße, B 59 nehmen 401Ⓢ Kölner Straße B59 46
← Links abbiegen auf Talstraße, K 17 330Ⓢ Talstraße K17 17
↘ Scharf rechts abbiegen auf Stoltenhoffstraße 1113Ⓢ Stoltenhoffstraße 26
← Links abbiegen auf Stoltenhoffstraße 226Ⓢ Stoltenhoffstraße 29
→ Rechts abbiegen auf Kamphausener Straße, L 116 231Ⓢ Kamphausener Straße L116 12Ⓢ Dürselen L116 1346Ⓢ Wey L116 1216
④ Im Kreisverkehr Ausfahrt 4 auf Wey, L 31 nehmen 235Ⓢ Waat L31 60Ⓢ Dömgesstraße L31 2475
① Im Kreisverkehr Ausfahrt 1 auf Kleinenbroicher Straße, L 31 nehmen 375Ⓢ Kleinenbroicher Straße L31 36Ⓢ Ruckes L31 438Ⓢ L31 1562
← Links abbiegen auf K 3 563Ⓢ K3 10
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↘ Scharf rechts abbiegen auf Rheydter Straße 87Ⓢ Rheydter Straße 31
→ Rechts abbiegen 848
⚑ Bolten Land-Wirtschaft 8
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Gesamtentfernung Dauer Gesamtdauer
0 0 0

13 4 4
200 52 55
923 76 131

1417 53 185
2515 111 296
2608 9 304
2915 43 347
2947 4 351
3323 55 405
3404 14 419
4080 103 523
4106 19 541
4481 52 593
4508 1 594
6441 109 704
6457 1 705
6642 17 722
7111 48 770
8131 65 835
8150 1 836
8497 18 854
8513 1 855

10119 125 980
10143 2 982
10999 43 1025
11741 36 1061
11847 12 1073
13301 89 1162
13402 9 1172
13414 1 1173
13892 29 1202
13931 2 1204
13941 1 1205
15168 51 1255
15294 12 1267
15805 25 1292
17583 74 1366
18417 95 1461
18992 57 1519
21941 122 1641
22167 20 1661
22183 1 1663
22284 9 1672
22493 19 1691
22508 2 1693
25122 158 1850
26260 104 1954
26371 9 1963
26462 5 1968
27569 71 2039
28705 75 2114
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30927 139 2253
30969 39 2291
30969 0 2291
31010 9 2300
31032 1 2301
33010 82 2383
33053 4 2387
34550 121 2508
34564 1 2509
34564 0 2509
34777 20 2529
35622 87 2616
35642 34 2650
35762 25 2675
35770 2 2676
35815 9 2686
35930 24 2709
36156 41 2751
36228 12 2763
36247 4 2767
36565 66 2833
36577 2 2835
36614 8 2843
36754 29 2872
36770 2 2873
37043 32 2906
37792 71 2976
37911 11 2987
39414 122 3109
39467 2 3111
39955 20 3131
39982 2 3133
42021 138 3271
42051 3 3273
42715 86 3360
43883 60 3420
44017 8 3428
44225 19 3447
44289 4 3451
44333 3 3454
44430 6 3460
44674 16 3476
44797 24 3500
45819 65 3565
45906 5 3570
47645 175 3745
47705 3 3748
49230 96 3845
49285 21 3865
49285 0 3865
49340 6 3871
49362 2 3873
50607 86 3958



CASCADA Rursee-Tour 2025_de

Seite 10

50661 6 3964
51011 41 4005
51804 94 4099
51857 4 4103
52766 47 4150
52838 4 4154
55339 165 4318
55344 0 4319
55344 0 4319
55411 47 4366
55426 4 4370
55466 4 4374
56084 57 4431
56158 3 4434
56742 24 4458
56782 2 4460
57254 20 4479
57614 23 4502
58182 49 4551
58440 24 4575
58531 8 4584
59191 61 4644
60394 84 4728
60858 46 4774
60927 6 4780
62326 79 4859
62376 5 4864
63899 166 5030
64028 15 5045
65338 141 5186
65376 4 5191
67595 159 5350
69128 82 5432
69773 41 5473
69818 2 5475
70353 28 5503
71118 44 5547
71686 43 5589
71735 6 5595
72824 109 5705
72844 2 5706
73022 16 5723
73034 1 5723
73350 29 5752
74811 91 5843
75479 58 5902
75501 2 5904
75635 12 5916
75666 3 5919
75697 4 5923
76436 71 5994
77243 80 6074
77265 3 6077
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77447 21 6098
77456 32 6130
77585 27 6157
77656 15 6171
77672 4 6176
77675 1 6177
77675 0 6177
77678 1 6177
77694 4 6182
77701 2 6183
77906 42 6226
77929 4 6229
77934 1 6230
78680 68 6298
79017 45 6343
79059 37 6380
79355 242 6622
79386 22 6644
79386 0 6644
79418 7 6650
79756 264 6915
79783 3 6917
79912 12 6929
80001 8 6937
80013 1 6938
80497 44 6983
81616 154 7136
83305 160 7297
83328 2 7299
84993 120 7419
85457 43 7461
88003 109 7570
88874 57 7627
89363 23 7651
90251 66 7717
90290 5 7722
90624 39 7761
93158 240 8001
95579 129 8130
97732 108 8238
97912 15 8253
98672 99 8352
99487 97 8449
99524 38 8487
99714 39 8526
99818 25 8551
99818 0 8551

100148 71 8622
100178 4 8626
104540 307 8933
104572 3 8936
105436 79 9015
105480 42 9058
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105523 12 9070
105611 24 9094
105637 7 9101
105709 15 9116
105744 10 9126
105768 3 9128
107828 213 9341
109970 197 9538
113437 163 9701
113492 4 9704
116212 183 9887
116307 4 9891
120340 200 10091
121779 113 10205
121953 16 10220
124942 155 10375
125106 9 10385
125919 37 10422
126022 5 10427
130975 310 10737
131049 9 10746
133547 143 10889
133575 3 10893
134003 51 10943
134057 6 10950
134618 66 11016
134728 8 11024
136569 98 11122
139965 152 11274
140037 3 11277
144082 198 11475
144192 5 11480
145957 92 11572
146036 4 11576
148534 153 11729
148734 23 11752
152126 200 11952
152279 8 11959
152592 20 11979
152683 4 11983
155033 97 12080
155105 3 12083
159823 259 12342
160405 39 12381
161537 72 12453
162132 37 12490
167538 282 12772
172136 250 13022
172958 46 13068
174544 81 13149
175110 34 13182
175171 13 13195
175702 110 13305
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175748 10 13314
176146 80 13394
179060 175 13569
179146 5 13573
179720 37 13610
179803 3 13613
181864 85 13699
182000 8 13707
184215 118 13825
188223 228 14052
188321 4 14056
191626 234 14290
191678 5 14295
194240 151 14446
195125 95 14541
195195 4 14545
196228 56 14602
197835 103 14705
197858 3 14708
197858 0 14708
199646 104 14812
202621 210 15022
203631 105 15127
204507 47 15174
204565 5 15179
205187 57 15237
205294 10 15246
207594 164 15411
207639 4 15415
208502 60 15475
208564 3 15477
210131 127 15605
210532 37 15641
210578 5 15647
210909 39 15686
210926 3 15689
212039 211 15900
212065 35 15936
212291 47 15982
212321 6 15988
212552 48 16036
212563 1 16038
213910 98 16135
215125 105 16240
215360 27 16267
215421 7 16274
217896 269 16543
218271 78 16621
218308 5 16625
218746 86 16711
220307 277 16989
220871 67 17056
220881 1 17057
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220967 10 17067
220998 35 17102
221846 140 17242
221854 2 17244


